
                                                                                                                                                             

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.10.2022                                                                                                            № 58 

 
О  внесение изменений в постановление 

Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 22.01.2020 № 1 

«Об обеспечении мероприятий по 

выполнению плана по оповещению, 

сбору и отправке мобилизационных 

ресурсов в ВС РФ на территории 

Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области» 

В целях гарантированного и полного оповещения, сбора и отправки 

мобилизационных ресурсов на пункт предварительного сбора военного 

комиссариата Ершичского района, Администрация Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области            

п о с т а н о в л я е т : 

           1.Внести в постановление Администрации  Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района  Смоленской области от 22.01.2020 № 1 «Об 

обеспечении мероприятий по выполнению плана по оповещению, сбору и отправке 

мобилизационных ресурсов в ВС РФ на территории Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области»  следующие 

изменения: 

     1.1.в  пункте  1  состав Группы управления изложить в следующем редакции:   

     «Начальник ШО и ПСМО - Глава муниципального образования  Ковалев А.Н.  

    Заместитель начальника ШО и ПСМО – Самотесова Н.В. 

    Комендант – Усачев В.И. 

    Фельдшер – Исаченкова Н.И. 

    Технический работник – Гавриленкова С.И.»;  



2 

 

1.2. в    пункте  1 состав  Отделение оповещения изложить в следующем 

редакции:  

«Начальник отделения – Сидоренко З.Н.; 

Технический работник №1 – Демкина Т.А.; 

Посыльные  – 3 человека согласно списка (Приложение №1)» ; 

          1.3.пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Ответственность за разработку, уточнение, хранение документов ШО и 

ПСМО возложить на старшего менеджера Администрации Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области Сидоренко З.Н.»; 

1.4.   приложение № 3 изложить в следующей редакции:  

«РАСЧЁТ 

выделения транспортных средств организациями муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области для работы 

штаба оповещения и пункта сбора  

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

Тип и марка 

транспортного 

средства 

Количество 

выделяемого 

транспорта 

Время прибытия 

1. Администрация 

Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского 

района Смоленской 

области 

Lada Niva 

Legend 4х4 

212140 

(легковой 

универсал)  

 

1 Ч + 3 

          И Т О Г О   1  

 

       

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      

 

 

Глава муниципального  образования 

Кузьмичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                               А.Н. Ковалев 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнено в 2 экз. 

1- военный комиссариат Ершичского района; 

2-  в дело. 

 


